Desumendum an sit a Patre, vel ab aliis majoribus, de Dif. 33. n. 13.

CIRCUITUS.

Inanis evitandus est praesertim de Jure Canonico, de Fidei. dif. 193. num. 6.

Inanis facit cessare provocationem ab irrationabilitate, de Praem. dif. 8. n. 4.

Vide Exceptio.

CIRCUMDARIUM.

Vide Situatio.

CIRCUMDUCTIO.

Citationis ad sententiam resultat ex admissione iurium, de Judic. dif. 34. n. 23. ubi declaratur, et in Sum. n. 59.

Non resultat ex presentatione facti Notario, qui simpliciter adnotat praesentatam, de Judic. dif. 34. sub n. 23.

Vide Citatio in Genere.

CIRCUMSCRIPTIO.

Vide Loca montium, Mobilia, Nominis debitorum.

CIRCUMSTANTIÆ.

In fraudum materia suspicabent, de Regal. dif. 152. n. 4.

Quoad excuset, & quae non sint attendendae, de Regal. dif. 88. verum. Inter. dif. 152. n. 8. & segg. dif. 153. n. 9. & 10.

CIROGHUS.

Difcep. 53. sibi contrarius repertus reprobat, de Don. dif. 26. num. 3. 6. et segg.

CISTERCIENSIS CONGREGATIO.

Quando fuerit introducta, & de eius progressibus, de Regal. dif. 19. num. 20.

Capitulum generale ubinam celebret, & quomodo eligat Generales, de Regal. dif. 2. n. 25.

Est verè de ordine S. Benedicti, de Regal. dif. 19. n. 17.

Ejus privilegia an retineantur per Monasteria ab eadem Religione dimembrata, de Jurisd. dif. 5. n. 4. dif. 6. n. 6. & segg.

CITANDUS.

Vide Citatio quoad Personarum Clandas.

CITATIO IN GENERE.

Quando quis habeatur pro citato, Miscell. dif. 10. n. 20.

Vide Citatus.

Preventionem Iudicis causat, ubi est legitime executus, concurrente copertaria fori, de Feud. dif. 33. sub n. 2. de Jurisd. dif. 50. n. 2.

A Jure in competenti facta intersit ad inducendam scientiam, de Jurisd. dif. 60. n. 8.

Jurisdictioni Ecclesiasticae nullum inferi praedictur, si non sit coarctativa, de Jurisd. dif. 60. n. 9.

Clericus tamen invitatur, ut voluntarius defensor, sub n. 9. ibid.

Realis continet majorem jurisdictionem quam verbalis, de Jurisd. dif. 20. sub n. 16.

Pro validitate executionis citationis stat praesumptio, de Locat. dif. 21. n. 2.

Intellige, quando negatur substantia Citationis, si fecus quando impugnatur ob non interventam qualitatem accidentalem, eod. dif. 21. sub n. 2.

Quamvis male executus probat voluntatem non continuandi in locatione contra eum, qui reconductionem praetendit, de Locat. dif. 21. n. 3.

Intellige in reconductione legali, si fecus ex facto hominis, de Dif. 21. sub n. 3.

Probat per comparationem, quamvis de ejus executione non constet, de Regal. dif. 53. n. 7.

Ad dicendum contra jura producta fieri non solet in patribus, & quae praesent in productionibus observantur, de Jud. dif. 34. sub n. 23.

Contra commisionem, vid. Commis. Offic.

Ad docendum de inventario & c. praecedere debet ad hoc ut haeres conveniri possit contra personam, & bona propria, de Judic. dif. 40. sub n. 12. in fine.

Ad primam cum continuatione quantum se extendat, de Judic. dif. 34. n. 24.

Ad videndum aperiiri relationem peritotum ad quid necessaria dicitur, de Judic. dif. 33. sub n. 27.

Et an requiratur in eorum relationibus, sub n. 27. ibid.

Praedictur debent aliquae monitiones ad informandum peritotum, de Judic. dif. 33. sub n. 27.

Ad videndum examinari testes, informatos, vel peritos est necessaria in accessibus super faciem loci, de Judic. dif. 14. n. 2. in fine.

Ad videndum jurare testes est necessaria, ut dicantur formiter examinati, de Judic. dif. 22. n. 17.

Nisi stylus excuset, sub n. 27. ibid.

Et juxta stylus sequi solet citatio ipsorum Testamentum, n. 20. ibid.

Amplia, licet in Curia procedatur per contradicendum, adhuc Judex remissiorialis eam facere debet, dif. 32. n. 21.

Quando autem Partis citatio omitti valeat, n. 22. ibid.

Praesertim de examine quod fiat de causa navigagii, ibid.

Et an defectus citationis suppleri valeat, ubi pars dederit interrogatoria, & interpretem conduxerit, de Judic. dif. 32. n. 24.

Ad videndum subalternari est necessaria, de Judic. dif. 40. n. 60.

An sit juris divini, vel naturae, de Judic. dif. 9. n. 12. de Jurisd. dif. 100. n. 14. de Cred. dif. 116. n. 22.

Et an per statutum, vel Principem tolli possit, de Feud. dif. 93. sub n. 9. de Jurisd. dif. 100. n. 14. de Judic. dif. 9. sub n. 12. de Cred. dif. 116. n. 22.

Quid in casu notorietatis, de Dif. 100. n. 15. & 20.

Delegati continere debent tenorem delegationis, de Ludic. dif. 9. n. 7. dif. 3. sub n. 22. de Jurisd. dif. 87. n. 7.

Et an ubi deficiat talis infectio, possit a citato contemni, de Judic. dif. 3. sub n. 22.

Atque alias non incurrit contumacia, de Benef. dif. 73. num. 9. & 11.

Fallit praesente delegante, de Dif. 73. n. 10.

Ex errore facta contra nummum aofficiat alterum, de Ludic. dif. 9. num. 56.

Feriat die fieri, seu exequi an possit, de Judic. dif. 9. n. 52.

Vbicitatus compareret die feriat nullitatem allegare non possit, ibid.

Vide Feria.

In Hispania conclusio in causa stat loco citationis, de Judic. dif. 34. num. 20.

Per simplicem comparationem, ac iurium exhibitionem non circumducitur, nisi jura per iudicem admista sint, de Judic. dif. 9. num. 55.

Laesum termini circumductionem producit, ibid.

Fallit in Rota, in qua licita est reductio infra annum, de Reproducendo debeat, de Ludic. dif. 9. n. 11. de Benef. dif. 30. num. 6.

Requiritur reproductio pro inducenda affectione in beneficiis post executionem, nisi citatus compareret, de Benef. dif. 92. sub num. 41.

Non est necessaria citatio comparere, de Benef. dif. 50. n. 66.

Unicam ad totam causam an fieri valeat, de Ludic. dif. 9. n. 54.

Judex regulariter incompetens, si ex aliqua causa sit competens, tenetur id exprime in citatione, de Jurisd. dif. 87. n. 6. & 7.

Damnatur stylus de Citatione ad manutentionem, & ad sententiam, & de ratione, in ann. n. 10. & segg. de Ludic.

Et a quo iste abusus originem duxerit, & de ejus cautela, n. 52. ibid.

Solemnis remitti potest, non autem naturalis, & omnimoda, de Feud. dif. 95. n. 9. de Jurisd. dif. 100. sub n. 14.

Quid ubi factum sit notorium, de Dif. 100. n. 15.

Proximitotum quomodo sit concipienda, de Alien. dif. 33. n. 5.

Et quando dictus rigor citationis attendi debeat, n. 23, *ibid.*
 Terti facta in omnibus, & singulis actibus operetur, ut executi-
 ve contra ipsum agi valeat, de *Tutor. disc.* 8, sub n. 3.
 Exequutio sufficit pro introductione litis, quamvis non reprodu-
 ca, dummodo non fuerit circumducta, de *Benef. disc.* 50, n. 4, & 5.
disc. 91, sub n. 23.
 Judicialis, & extra judicialis distinguitur, de *Judic. an. n.* 38, & 41.
 Casus vide de *Judic. in Sum.* n. 41.
**CITATIO PER EDICTUM, AD VALVAS,
 ET CONTRADICTAS.**
 Quando sufficit per edictum, de *Dote. disc.* 123, n. 9, de *Judic. in
 Sum.* n. 41.
 Per edictum sufficit ad excommunicationem incurrandam, quan-
 do citandus dolose latitat, de *Benef. disc.* 60, n. 7, & 8.
 Vide de *Judic. disc.* 40, n. 95, n. 96.
 Et ad interdictionem promulgandam, & de ratione, de *Benef.
 disc.* 60, n. 8.
 Ad privationem beneficiorum, & quomodo, de *Benef. disc.*
 77, n. 8, & 9.
 Vide *Citatio quoad Locum.*
 Personalis requiritur pro Beneficiorum privatione in contuma-
 ciam, præsertim non residentium, nisi citandus dolose lati-
 tet, de *Benef. disc.* 77, n. 8.
 Fallit, ex dispositione *Tridentini*, qua attendit sufficit ci-
 tare per edictum *ibid.* n. 9, & *seqq.* ubi declaratur.
 Vide *Ann. ad Conc. disc.* n. 15.
 Ista citatio per edictum procedit ubi ignoretur habitatio cle-
 rici, *d. disc.* 77, n. 11.
 Et Concilium procedit in Parochialibus, non autem in Digni-
 tatis, & Canonicibus, de *Benef. disc.* 77, n. 12.
 Etiam si Dignitati accessorie sit annexa cura animarum, *d. disc.*
 77, n. 13.
 Personalis an, & quando requiratur ad procedendum contra non
 residentes, vel sufficit per edictum, *Ann. ad S.C.T. disc.* 4, n.
 15, *vers.* Attenta, & *seqq.*
 Per contradictas quomodo debeat esse, de *Judic. disc.* 10, n. 4, &
seqq. in *Sum.* n. 42.
 Vbi procurator est mortuus, vel absens proceditur per contra-
 dictas, de *Judic. disc.* 9, n. 22, *disc.* 10, n. 8, & 19.
 Vide *Contradictas.*
 Personalis cum vera contumacia requiritur ad relaxandam decla-
 rationem, de *Benef. disc.* 60, n. 7, & 8, de *Judic. disc.* 40, n. 95, & 96.
 Quando autem ad eam deveniri valeat per edicta, de *Judic. disc.*
 40, n. 95, & 96.
 Per edictum & Rota demandari non potest sine specialia facultate,
Rel. Cur. disc. 32, n. 9.
 Ad inveniendam veram contumaciam, & ut procedi valeat per
 contradictas, requiritur prima citatio personalis, de *Judic. disc.*
 87, n. 2.
 Citatio per edictum non potest fieri nisi prævisis diligentibus, de
Dote. disc. 123, n. 9.
 Ad Valvas Ecclesie contravenientes, vel alterius loci publi-
 ci ob absentiam Prælati, & incertitudinem ministrorum fieri
 debeat, de *Judic. disc.* 100, n. 19.
 Quod ubi essent plures Ecclesie contravenientes, *d. disc.* 100,
 num. 20.
 Per edictum, an requiratur pro jure, & interesse vocatorum, ut
 afficiantur sententia lata contra predefectorem, de *Donat. disc.*
 28, n. 3, de *Judic. disc.* 9, sub n. 34, *liber. I.*
 Specialis, vel per edictum requiritur, ut licitator sit tutus a Credi-
 toribus, de *Cred. disc.* 9, sub n. 16.
 Per edictum sufficit, ubi non pateat tutus accessus, de *Judic. disc.* 9,
 n. 14, ubi quomodo prædicatur.
 Quando autem dicatur non tutus accessus, *d. disc.* 9, n. 15.
**CITATIO QUOAD DEFECTUS,
 ET NULLITATES.**
 Nullitas ex causa omissionis, negligi solet in facto valde notorio
 concurrente iustitia Judicis, de *Juris. disc.* 22, n. 4, & *disc.* 100,
 n. 15, & 20.
 Vide de *Judic. disc.* 9, n. 24, & 25.
 Male facta convalidatur si citatus habet notitiam, *Miscell. disc.* 19,
 num. 21.
 Circumducta quando dicitur, de *Judic. disc.* 9, n. 48, & 55.
 Vide *Circumductio.*
 Comparatione sanatur ejus defectus, de *Judic. disc.* 60, n. 10, *disc.* 9,
 n. 26, *disc.* 32, n. 24, de *Canon. disc.* 27, n. 10, de *Juris. disc.* 117,
 num. 6, de *Benef. disc.* 50, n. 6.
 Contineri debet terminum competentem, aliis non afficit, de
Judic. disc. 9, n. 7, *disc.* 32, n. 16.
 Neque aliis potest reputari contumax, de *Judic. disc.* 10, sub n. 4.
 Nisi pro tali qualitate fieret ad hodie personaliter, de *Judic.*
disc. 9, n. 7, *in fin.*
 Si nullum continet terminum quomodo intelligenda, de *Jud.*
disc. 9, n. 45, & 50.
 An continere debeat preceptorium, de *Judic. disc.* 9, n. 53.
 Defectus illius an a tertio allegari valeat, de *Judic. disc.* 9, n. 49.

Non casat nullitatem ubi non sit citatus ille, qui habeat fol-
 lum interesse consequentium, de *Judic. disc.* 38, n. 26.
 Declara, ut licet non adit nullitas respectu d. tertii, non tam-
 en exinde refuta est juris præjudicium, n. 7, *ib.*
 Formæ validæ citationis quænam dicantur, de *Judic. disc.* 9, n. 4.
 Paria sunt eam non adesse, vel esse male executam, de *Judic. disc.*
 9, n. 8.
 Illius negativa quomodo probatur, de *Feud. disc.* 95, n. 12, de *Judic.*
disc. 9, n. 47.
 Probatur ex actorum resolutione, ubi illa sit integra, & non
 aliâs, de *Alien. disc.* 1, sub n. 91.
 Ubi proceditur extrajudicialiter non potest convinci defectus cita-
 tionis, quia Citationes non ponuntur in actis, de *Feud. disc.* 95, n. 12.
 In causa conexa, & communi defectu citationis unius influit
 in totam causam etiam respectu citationum, de *Jud. disc.* 87, n. 3.
 Vide de *Emp. disc.* 28, n. 7, & 8.
 Defectus ipsius sperni debet, quando constat de indurata contum-
 acia, de *Benef. disc.* 77, sub n. 15.
 Defectus an, & quando lanetur per Signaturam Gratiæ, *Rel. Cur.*
disc. 30, n. 21.
 Vide *Citatio in quibus Casibus Omitti valeat.*
**CITATIO QUOAD LOCUM, IN QUO
 FIERI DEBEAT.**
 Personalis ad excommunicationem incurrandam debet esse regu-
 lariter, de *Benef. disc.* 60, n. 7, & 8.
 Vide de *Judic. disc.* 40, n. 95, & 96.
 Fallit, ubi citandus dolose latitaret, de *Benef. disc.* 60, n. 8.
 Et ad veram contumaciam præsertim in beneficiis, de *Benef.*
disc. 73, n. 15.
 Quod stantibus decretis Sac. Consultæ, seu Constitutione
 Barberina, *ibid.* n. 16.
 Personalis requiritur pro Beneficiorum privatione in contuma-
 ciam præsertim non residentium, nisi citandus dolose latites,
 de *Benef. disc.* 77, n. 7.
 Fallit ex dispositione *Tridentini* qua attendit, sufficit citare
 per edictum, *ibid.* n. 9, & *seqq.* ubi declaratur.
 Vide *Ann. ad Conc. disc.* 4, n. 15.
 Ista citatio per edictum procedit ubi ignoretur habitatio cle-
 rici, *d. disc.* 77, n. 11.
 Et Concilium procedit in Parochialibus, non autem in Digni-
 tatis, & Canonicibus, de *Benef. disc.* 77, n. 12.
 Etiam si dignitati accessorie sit annexa cura animarum, *d. disc.*
 77, n. 13.
 Verbalis in persona subditi an fieri valeat per Episcopum in aliena
 Diocesi, *Miscell. disc.* 22, n. 4.
 Decreta in alieno territorio invalida est, *Ann. ad S.C.T. disc.* 6,
 sub n. 12, de *Judic. disc.* 9, n. 17, de *Juris. disc.* 20, n. 15.
 Proprio in territorio, sed verbaliter executi in alieno, an sit
 valida, *Ann. ad Conc. disc.* 6, n. 12, *Miscell. disc.* 22, n. 4.
 Beneficium an fieri possit in loco beneficii, de *Judic. disc.* 9, n. 8.
 Et quid de feudatario, n. 19, *ib.*
 Vide *Feudatarius, et Beneficiarius.*
 Exempto in loco an fieri valeat, de *Jud. disc.* 9, n. 44, *vide Jurisd.*
disc. 20, n. 16.
 Padum, quo quis citari debeat, in certo loco, licet ibi non mo-
 reatur sublinetur, de *Judic. disc.* 9, sub n. 39.
 Et sufficit citari in domo, vel in Curia Notarii quando fuerint
 electa pro domicilio, de *Sac. Offic. disc.* 13, n. 1, *in fin.*
 Personalis cum vera contumacia requiritur ad relaxandam decla-
 rationem, de *Judic. disc.* 40, n. 93, de *Benef. disc.* 60, n. 7, & 8.
 Quando autem ad eam deveniri valeat per edicta, *d. disc.* 40,
 n. 95, & 96.
 Personaliter est regulariter facienda, & non sufficit fieri domi
 dimissa copia, de *Judic. disc.* 9, n. 9, *disc.* 10, n. 7.
 I. Fallit, ubi vigeret stylus in contrarium, *d. Judic. disc.* 9, n.
 10, *Rel. Cur. disc.* 34, n. 28. In quibus de stylo Curie Romanæ.
 Et de rationibus ob quas inductus est stylus faciendi validas
 citationes domi, de *Locat. disc.* 20, n. 6.
 In Rota tamen ex aliis Judicibus commissariis requiritur
 personalis, *Rel. Cur. disc.* 34, n. 28.
 Vbi ubi adesse statuta particularia demandantis, facta domi
 afficeret, de *Judic. disc.* 9, n. 11.
 II. Fallit contra litigantem, seu aliis impediens non cite-
 tur, *d. disc.* 9, n. 13, de *Judic. disc.* 60, n. 7, & 8.
 III. Fallit, ubi non pateat tutus accessus, cum tunc sufficit
 citatio per edictum, de *Jud. disc.* 9, n. 14, ubi quomodo prædicatur.
 Quando autem dicatur non tutus accessus, n. 15, *ib.*
 IV. Fallit, ubi ignoretur locus in quo citandus existat, tunc
 enim ubi agatur de causis concernentibus rem, apud quam ille
 esse debet, sufficit citatio in loco illius rei, de *Judic. disc.* 9,
 n. 18, & 19, ubi exempla, de *Benef. disc.* 77, n. 11.
 V. Fallit, in Curia ubi adit Procurator generalis, de *Judic.*
disc. 9, n. 20.
 VI. Fallit, ubi procurator deputatus mortuus, vel absens
 fuerit, tunc enim proceditur per Contradictas, de *Judic. disc.*
 9, n. 22, *disc.* 10, n. 8, & 9.